
58

Typ: 8210Typ: 8209Typ: 8211

PONORNÁ ČERPADLA

Řada ponorných čerpadel pro čerpání čisté nebo mírně znečištěné vody o maximální teplotě 35 °C. Čerpadla díky svým kompaktním
rozměrům najdou uplatnění při práci na zahradě nebo jiné běžné činnosti, kde je vyžadováno přenášení čerpadla. Mají široké spektrum
využití – od zalévání a zavlažování zahrad až po přečerpávání nádrží nebo odčerpávání vody z bazénu či sudu. Čerpadla se umisťují pod
hladinu vody, přičemž vodu nesají, ale vytlačují nad sebe. Při výběru čerpadla je důležité si ujasnit z jakého zdroje bude čerpáno
a k jakému účelu se bude čerpadlo využívat. Dalším důležitým kritériem je průtok a výtlak čerpadla. 

Ponorná čerpadla na čistou vodu
Typ: 8207, 8208

- Pro odčerpávání čisté nebo mírně znečištěné drenážní vody. Vhodné pro
zavlažování, přečerpávání zásobníků, odčerpávání vody ze sklepů,
přečerpávání nádrží, k vypouštění bazénů apod. 

- Čerpadlo je vybaveno plovákovým snímačem, který se nastavuje pomocí
červeného tlačítka senzoru v tělese čerpadla, které automaticky řídí
spínání dle vodní hladiny.

- Pro pohodlnější umístění je čerpadlo dodáváno s 10 m dlouhým
přívodním kabelem.

Ponorná čerpadla do sudu
Typ: 8209, 8210, 8211  
- Pro odčerpávání čisté nebo mírně znečištěné vody. 

- Vhodné k ponoru do sudu nebo nádrže a následné přečerpání
nebo zavlažování zahrady. 

- Čerpadlo je vybaveno ohebnou hadicí nebo teleskopickou
trubicí a plovákovým snímačem.

- Pro pohodlnější umístění je čerpadlo dodáváno s 10 m
dlouhým přívodním kabelem.

TYP
ROZMĚRY

(mm)
HMOTNOST 

(kg)
MAX. PRŮTOK 

(m3/hod.)
MAX. 

VÝTLAK (m)
MAX. HLOUBKA 

PONORU (m)
CENA 
(Kč)

8207 110 x 220 x 300 5 9 8 7 1 799,-
8208 160 x 230 x 300 5,5 13 8,5 7 1 899,-

TYP ROZMĚRY (mm) HMOTNOST (kg) MAX. PRŮTOK (m3/hod.) MAX. VÝTLAK (m) MAX. HLOUBKA PONORU (m) CENA (Kč)
8209 180 x 185 x 280 4,5 2,5 9 7 1 499,-
8210 110 x 190 x 320 5,5 5 20 7 1 999,-
8211 Ø 168 x 246,5 5 2,2 11 7 1 399,-

NOVINKA

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_033-064_2  10.01.22  9:17  Stránka 58


